様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

阿南市長　殿

住所または
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

補 助 金 交 付 申 請 書

　　　年度阿南市ＵＩＪターン促進事業補助金の交付を受けたく、阿南市補助金等交付規則第４条の規定及び阿南市ＵＩＪターン促進事業補助金交付要綱第６条の定めにより、関係書類を添えて申請いたします。

記

１．補助金申請者
　　　　　　　　　　　　 住所または所在地
　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　代表者名

２． 補助金申請額
金　　　　　　　　　　　円

３．補助金対象者氏名

４．関係書類
　　　　　　　　　　　別添による。

[bookmark: _GoBack]なお、補助金対象者が複数人になる場合、３については別表にして添付を可とし、４については、対象者各々について提出することとする。